
28

ČENTICKÁ 503,  ÚJEZD NAD LESY - PRAHA 9

MOBIL: 607 633 317     TEL.: 281 970 169

PROVÁDÍ  VÝROBU:
vrat - pojezdových, garážových, vchodových vrátek, plotů, zábradlí,

výběhů pro domácí zvířectvo, montáž pletiva aj.

ZÁMEČNICTVÍ - Semerád

POLICIE

mi, kamarády či přáteli, vždyť ročně v České repub-
lice umírá na předávkování drogou okolo pěti set
mladých lidí.

Dalším problémem, týkajícím se této problemati-
ky,  je  i  skutečnost, že i když patříte mezi ty šťast-
nější, kterým droga neřídí život, můžete se i  přesto
dostat do tíživé situace související s abúzem drog.
Je to problém stále častějšího kontaktu s pohozenými
injekčními stříkačkami našich závislých spoluobča-
nů. Dávejte si  proto pozor, když usedáte v MHD
nebo na lavičkách v parcích a na podobných  veřej-
nosti přístupných místech. Dávejte pozor kam šla-
pete  na koupališti či kam saháte. V případě, že
i  přes veškerou opatrnost dojde k poranění o od-
hozenou jehlu, mějte na paměti, že pro zmenšení

rizika virové nákazy je nejlepší ránu nechat chvíli
krvácet a následně použít dezinfekčních prostředků.
Jde však pouze o prvotní opatření. Následná odbor-
ná pomoc je také nutná.

Pokud Vás tato problematika jakýmkoliv způso-
bem oslovila a nevíte  s i  v  konkrétním případě rady,
obraťte se na odbornou pomoc, např. krizová cen-
tra –  Praha 9 MOST  tel. 268 580 711, Praha 3
RIAPS tel. 222 586 768 nebo Praha 8 Centrum
krizové intervence tel. 284  016 666, kde případně
kromě odborné rady či pomoci získáte  i  kontakty
dalších odborných institucí.

ppor. Bibiana Fuchsová, PIS OŘP Praha III.
tel. 974 858 207

PLACENÁ INZERCE

Zde mohl být Váš inzerát



29

placená
 inzerce & reklama

Miroslav Rozšafný
ODBORNĚ POLOŽÍ PVC
KOBERCE, PLOVOUCÍ, KOREK,

včetně materiálu
(možnost výběru dle vzorků)

Tel.: 723 716 677, 608 152 517
Po 19. hodině 281 972 810

Vedení daňové evidence, podvojného účetnictví
a vypracování daňového přiznání.

Stejskalová Edita
Na Božkovně 1954

Újezd nad Lesy
Tel.: 737 807 677

E-mail: stejskalova.e@quick.cz

M. Vykouřil
Mobil: 605 436 119

Po celý týden - přijedu!!!

 SERVIS  TELEVIZE  VIDEO 

 montáž DIGITÁLNÍHO televizního

a rozhlasového vysílání 

POHŘEBNÍ SLUŽBA
Jan Žížala

Český Brod, Husovo nám. 62 / před měst. úřadem /

Tel.: 321 622488, 602429913, 606784088

pro Vás zajistí ve chvílích nejtěžších veškeré náležitosti
související s pohřbem

KVALITA - ČESTNOST - VÝHODNÁ CENA

Informace pro pozůstalé:
Vzhledem k tomu, že se naše firma nepodílí na
odměňování některých osob z řad zdravotnictví

/ protislužba /, tak GARANTUJE za stejnou službu ceny
až o 3.000 - 8.000,- Kč levnější.

Výběr služby nepodléhá žádným zákonům.
V této těžké chvilce se nenechte lehce zmanipulovat a ovlivnit!

Vše si rozhodujte jen vy.

Za pohřební službu        JAN ŽÍŽALA

ZAHRADNÍK
Ing. Karel Kváča Mánesova 880 Úvaly

ZAKLÁDÁNÍ A ÚDRŽBA OKRASNÝCH ZAHRAD
PRODEJ OKRASNÝCH DŘEVIN - JEHLlČNANY
Čt-Pá 16-18   So 9-18   tel. 281 982 725, 604 420 629



30

STAVEBNINY KRUTSKÝ
„PARTNER PRO VAŠI STAVBU“

STAVEBNINY KRUTSKÝ

placená
 inzerce & reklama



31

Roman Horký

Fügnerova 253
250 82 Úvaly

Tel./fax/zázn.: 281 980 795
Mobil: 603 497 550

E-mail:  roman.horky@email.cz,            www.sweb.cz/r.horky

❒ elektroinstalace
❒ hromosvody
❒ zednické práce

❒ zámečnické práce
❒ těsnění oken a spár
❒ žaluzie

placená
 inzerce & reklama

„PARTNER PRO VAŠI STAVBU“

STAVEBNINY KRUTSKÝ

Truhlářství B.O.D.
vestavěné skříně na míru
-  zhotovení do 8 pracovních dnů

-  velký výběr materiálů
Tel./Fax: 281 972 559
Mobil: 604 962 990

E-mail: Truhlarstvi.B.O.D.@seznam.cz

Petr ČADIL,  Barákova 627, 250 82 Úvaly
Tel.: 281 982 087
Mobil: 606 550 808

TELEVIZE VIDEA
SATELITNÍ PŘIJÍMAČE DVD
AUDIOTECHNIKA KAMERY

PO - NE   PŘIJEDU

Prodej
a poradenství
v oboru
domácího kina
a veškeré domácí
elektrotechniky,
neváhejte a volejte

Elektronik Servis
opravy a prodej elektroniky

POZOR NOVINKA! Pomoc při problémech se špatným anténním
signálem. Montáž DVB-T přijímačů - obraz všech programů ve špičkové
digitální kvalitě.

OPRAVY PRAČEK
AUTOMATICKÝCH A VÍŘIVÝCH

Josef Táborský, Praha - Újezd n/Lesy
Žichlínská 1670, Tel.: 281 970 947, 602 949 765

Naučím (doučím) AJ;
mám jazykové zkoušky SZJZ a FCE;

možnost výuky i u vás doma;
1. lekce zdarma. Levně!

Kontakt: tel.: 732 767 824 (odpoledne)
e-mail: man@cbox.cz

ÚČETNICTVÍ A DAŇOVÁ EVIDENCE
včetně zpracování mezd, daňových přiznání,

zastupování na úřadech a účetní poradenství

Bohuslava Vitásková

Načešická 1868
Praha 9-Újezd nad Lesy

Tel.: 736 269 684,   281 970 758
E-mail: slavka.vitaskova@post.cz

D N E  2 .  5 .  2 0 0 5  Z AČ Í NÁ  P ROVO Z
STOMATOLOGICKÁ ORDINACE
NA POLIKLINICE ROHOŽNÍK:

MUDr. Dušan Paneš

ORDINAČNÍ DOBA
Pondělí : 7.30 - 12.00 12.30 - 17.00
Úterý : 7.30 - 12.00 12.30 - 17.00
Středa : 7.30 - 12.00 12.30 - 14.00
Čtvrtek : 7.30 - 12.00 12.30 - 18.00
Pátek : 7.30 - 12.00 12.30 - 14.00

Tel.: 775 28 38 10

Zvířátka pozor!

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
Praha 9-Ůjezd nad Lesy - Na Rohožníku v areálu Julius Meinl

Krmiva a mražené maso pro psy, kočky, hlodavce, ptáčky, rybičky i terarijní zvířata,
mouční červi, cvrčci, steliva. hajátka, klece, misky, vodítka, knihy, výcvikové pomůcky.
Nabídka živých hlodavců.
Chovatetská inzerce zdarma.

Ucelené vyživovací programy:
Purina * Eukanuba * Royal Canin * Eagle Pack * Nutro * Acana * K9* Nutram * Animonda

Přijímáme platební karty,
nabízíme odvoz zboží do vašeho domova ZDARMA.

OTEVŘENO
PO - PÁ  od 10 do 18 hodin        v SOBOTU  od 9 do 12 hodin

Informace na telefonu:  608 982 295,   608 774 070,   281 970 757



32

JDĚTE SPRÁVNOU CESTOU...

BEZDRÁTOVÉ VYSOKORYCHLOSTNÍ
PŘIPOJENÍ K INTERNETU

OD 1.7. 2004 VEŠKERÉ HW VYBAVENÍ

PRO PŘIPOJENÍ K SÍTI ZA 1 KČ !!!

● komunitní sít’ v Újezdě nad Lesy a okolí se stoprocentním pokrytím
● kvalitní, rychlý a levný přístup k Internetu 24 hodin denně
● dohled nad sítí a servis sítě 24 hodin denně
● sdílení dat s přáteli, telefonování a on-line hry zdarma
● žádné datové limity ani penalizace „fair user policy“

● nyní již více něž 35 přístupových bodů
● rovnoměrně rozložená zátěž
● maximální propustnost linek
● propojení s partnerskými sítěmi zajišťuje pokrytí celé Prahy východ

BUĎTE ÚSPĚŠNÍ S ÚSPĚŠNÝMI
A PŘIPOJTE SE K NÁM

v obcích Újezd nad Lesy, Sibřina, Koloděje, Květnice,
Stupice, Sluštice, Křenice, Dubeč, Šestajovice

a v severní části Klánovic

ABAK, spol. s r.o., Na Jarově 4, Praha 3, Tel.: 603 449 506, 266 026 602 ( 10-16h ),
E-mail: ujezd.net@abak.cz,    URL: http://www.ujezd.net

placená
 inzerce & reklama



33

   STAVEBNINY STAKO®   
Sulovická 1234, Praha 9 – Újezd nad Lesy

Tel: 281 97 22 45-6, 724 271 834, 728 874 254
e-mail: stako@volny.cz

akce KVĚTEN:
stavební systém ECOTON (dovoz Německo) – velmi výhodné ceny, POROTHERM,
THERMBLOCK dále YTONG, PORING, veškeré cihly, překlady, stropní systém
MIAKO a HURDIS /stavební systémy až 20 % slevy z cen výrobců/
řezivo – latě, prkna, trámy, fošny, krovy na zakázku
střešní tašky BRAMAC, KM BETA, TONDACH  a ostatní systémy (plech, lepenka) –10%
cement, vápno, malty, omítky, betony, štuky, lepidla, sádry, sanační omítky, keraštuk,
penetrace – KNAUF, BUILDING –10% z ceníku výrobce
tepelné izolace – ORSIL, ISOVER, polystyren, lepenky, tekuté lepenky –10% z ceníku výrobce
barvy, ředidla, akrylát, PU pěny, silikáty – DEN BRAVEN
dveře, okna, zárubně, hutní materiál, bet. sítě, žebírková ocel
kompletní sádrokartonový systém – KNAUF –10% z ceníku výrobce
vnitřní a fasádní barvy PRIMALEX –10% z ceníku výrobce
betonové dlažby a obklady, keramické dlažby a obklady –10% z ceníku výrobce
velký výběr nářadí, žebříky, ochranné pomůcky aj. –10%
ztracené bednění, betonové tvárnice, plotové prvky, obrubníky –10% z ceníku výrobce
komínový systém SCHIEDEL –10% z ceníku výrobce
střešní okno VELUX, PRIMA FENESTRA až  –10% z ceníku výrobce

+  rozvoz materiálu LIAZ s HR, IVECO s HR
+ kompletní zásobování staveb a kamionové dodávky
+ základní slevy pro staveb. firmy a individuelní slevy dle domluvy ve stavebninách

placená
 inzerce & reklama

NNNNN A B Í Z ÍA B Í Z ÍA B Í Z ÍA B Í Z ÍA B Í Z Í

ssssstttttaaaaavbvbvbvbvby na klíčy na klíčy na klíčy na klíčy na klíč

rrrrrekekekekekonsonsonsonsonstrtrtrtrtrukukukukukcecececece

obkladačsobkladačsobkladačsobkladačsobkladačské prké prké prké prké práceáceáceáceáce

pokládkpokládkpokládkpokládkpokládka zámka zámka zámka zámka zámkooooovvvvvé dlažbé dlažbé dlažbé dlažbé dlažbyyyyy

zatzatzatzatzateploeploeploeploeplovvvvvání fání fání fání fání fasádasádasádasádasád

sanace vlhkého zdivsanace vlhkého zdivsanace vlhkého zdivsanace vlhkého zdivsanace vlhkého zdivaaaaa

drdrdrdrdrobné zobné zobné zobné zobné zednické prednické prednické prednické prednické práceáceáceáceáce

Ranská 191, Praha 9 - Újezd n/L

TTTTTel.&Fel.&Fel.&Fel.&Fel.&Fax 02 / 819 7ax 02 / 819 7ax 02 / 819 7ax 02 / 819 7ax 02 / 819 7111111 331 331 331 331 33

TTTTTel.mobil: 0603 5el.mobil: 0603 5el.mobil: 0603 5el.mobil: 0603 5el.mobil: 0603 5111114 994 994 994 994 9944444

SSSSSTTTTTAAAAAVEBNÍVEBNÍVEBNÍVEBNÍVEBNÍ

FIRMAFIRMAFIRMAFIRMAFIRMA

RESTAURACE - PENZION

ubytování
firemní akce, svatby, promoce

letní zahrádka
příznivé ceny

Srdečně Vás zveme
k příjemnému posezení v našem restaurantu.

Přijďte se sami přesvědčit,
jsme tu pro Vás.

Otevřeno denně
Po - Pá   16 – 24
So - Ne   13 – 24

Vyměníme:
ideální pol. rod. domu 3+1 + přísl., + zahrada

ve středu Újezda nad Lesy
a 3+1+přísl.+balk. v osob. vlastnictví na Rohožníku,

za 2 gener. dům pod. obyv. prostor
a nebo prodáme a koupíme

Inf.: na tel. č.: 281 971 550   281 972 640

MUDr. Vít BUREŠ

ZUBNÍ ORDINACE
Onšovecká 1280, Újezd nad Lesy

s přijetím nového zaměstnance
rozšiřuje kapacity na ošetření

Objednání na tel. číslech:

281 961 024
281 973 340



34

SECOND
HAND

Staroklánovická 291, Újezd nad Lesy
(směr Klánovice)

Otevřeno
pondělí - čtvrtek 9–17
pátek 9–16
sobota 9–12

Nabízíme
Pánské, dámské, dětské oděvy,

kabelky, boty, bytový textil,
módní dětské oděvy, pásky 50,- Kč,
letní šaty od 50,- Kč, kraťasy a jiné

Zboží doplňujeme denně
Každý měsíc různé slevy
Výběr z cca 3000 ks ramínek

Přenechám stavební materiál z garáže
za demolici a odvoz

Újezd nad Lesy
Tel.: 281 970 169

Hledám práci v oboru elektromechanička
na Živnostenský list. Vyhlášku č. 50

a pracovní prostory mám.

tel.: 281 970 169     mob.: 607 683 916

AGELENA
dřevěné a laminátové podlahy

❐ pokládka plovoucích podlah
❐ pokládka parket
❐ broušení a lakování
❐ opravy
❐ čištění kobercůTel./fax: 281 971 284

Tel. mobil: 603 523 210
E-mail: zidkova@tiscali.cz Načešická 1492, Praha 9 - Újezd n/L

NA RŮZNÝCH OSLAVÁCH VÁM ZAZPÍVÁME A ZAHRAJEME
NA KLÁVESY - pop, rock, country, lidovka

PETR ŠIMON
se zpěvačkou
mobil: 605 532 699

Praha 9

AUTOKLIMATIZACE (opravy, plnění)
  Dále nabízíme:

* zajištění STK, emisí
* opravy os. automobilů všech značek
* návrh, realizace, servis domácí klimatizace
* další služby

R. Hájek, Chmelická 697, Újezd n. Lesy   tel: 775 972 616

S bolest í  oznamujeme všem přáte lům a známým,
že dne 30.3. 2005 zemřela po d louhé nemoci

paní MUDr. Jiřina Šimonková,
zubní lékařka v Újezdě nad Lesy

Na přání zesnulé byla zpopelněna
ve vší t ichosti bez obřadu.

Jménem pozůstalých
manžel s rodinou

NOVÁ KOLEKCE
PLAVEK 2005

AUTODOPRAVA
JANEČEK

odvoz kontejnery - sutě, odpad
písky - přeprava materiálu - AVIA
Ceny kontejnerů - suť 3m3 - 900,- Kč

Rudolf Janeček
Běchorská 2044
Praha 9

Tel.: 605 479 295
Fax: 281 972 868
Mobil: 608 515 540



35

O B K L A D Y  -  D L A Ž B YO B K L A D Y  -  D L A Ž B YO B K L A D Y  -  D L A Ž B YO B K L A D Y  -  D L A Ž B YO B K L A D Y  -  D L A Ž B Y
Z E D N I C K É   P R Á C EZ E D N I C K É   P R Á C EZ E D N I C K É   P R Á C EZ E D N I C K É   P R Á C EZ E D N I C K É   P R Á C E

B Y T O VB Y T O VB Y T O VB Y T O VB Y T O VÁ  J Á D R A  N A  K L Í ČÁ  J Á D R A  N A  K L Í ČÁ  J Á D R A  N A  K L Í ČÁ  J Á D R A  N A  K L Í ČÁ  J Á D R A  N A  K L Í Č
Martin FOLAUF

Mobil: 606 493 391

KADEŘNICTVÍ A KOSMETIKA
V PLHOVSKÉ

Vyzkoušejte naše služby pro celou rodinu
Ve velice krátkých objednacích termínech

Tel: 281 970 221
Najdete nás naproti Penny marketu v Újezdě n/L

Ulice je kolmá ke Starokolínské

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU

PRACOVNÍ ODĚVY A POMŮCKY
SERVIS EL. RUČNÍHO NÁŘADÍ

JAN GRÁF

Kombinézy, montérkové soupravy, obuv,
reflexní vesty, rukavice, brýle, výstražné pásky atd.

tel: 281972165
mobil : 602 59 66 16
e-mail: graf.jan@volny.cz

Doprava ZDARMA, množstevní SLEVY I!!!!

STUDIO MONY
Privátní hodina

Relax taneček s nádechem orientu
Poslední 2 místa pro mírně pokročilé

s pravidelnou účastí
Taneční středy
17.00 – 18.00

V příjemném prostředí
Relaxační centrum TopResort

informace na tet. č.
607 612 108   Monika Gráfová

placená
 inzerce & reklama

OPRAVNA ELEKTRO  již 20 let pro vás
Opravujeme: videa, autorádia, věže, DVD, TV, CD, šicí, kancelář-

ské stroje, hudební nástroje, hračky.

Obvyklá dodací lhůta: 1 den
Novosibřinská 668, Újezd n/L, u st. MHD Sudějovická

Tel.: 281 973 016

TOPENÁŘSKÉ - INSTALATÉRSKÉ
fffffa a a a a INZÁTINZÁTINZÁTINZÁTINZÁTOOOOO SI VÁM DOVOLUJE NABÍDNOUT SLUŽBY:

SEMERÁD ZBYNĚK  -  ČENTICKÁ 503,  ÚJEZD NAD LESY

MOBIL: 607 633 317  TEL.: 281 970 169

od oprav až po realizaci kompletních nových rozvodů,
včetně dodání požadovaných zařizovacích předmětů

AUTODOPRAVA
NONSTOP

odvoz kontejnery

sutě, odpad, písky

Tel.: 281 931 419, 281 931 164
Mobil: 603 242 142

MILAN  PETRUŽÁLEK
Novozámecká 520, 190 12 Praha 9

přeprava materiálu

avia, liaz, tatra

zemní a výkopové práce

Relaxační centrum TopResort
Starokolínská 307, Újezd nad Lesy

nabízí

Saunu, Solárium, Vířivou vanu
Masáže

klasické, reflexní, lymfatické, baňkové, reiki

otevřeno:  Po–Pá  10–22,  So–Ne  18–22

tel.:  281 972 273,   www.topresort.cz

MASÁŽE
ZDRAVOTNÍ, ČÍNSKÁ TLAKOVÁ, SPORTOVNÍ, MANUÁLNÍ,

LYMFODRENÁŽ DOLNÍCH KONČETIN

          CENA:    1/2hod .......... 160,- Kč,    1 hod .......... 320,- Kč

Objednávky na tel. 606 376 949

JANA FRÁNKOVÁ, Žíšovská 1627, sídliště Rohožník Újezd nad Lesy, Praha-9



36

Újezdský zpravodaj – měsíčník. Vydává: Úřad MČ Praha 21 – Újezd nad Lesy. Adresa redakce: MČ Praha 21- Újezd n/L, Staroklánovická 260, PSČ 190 16, tel: 281 971 689.
Titul navrhla: Tamara Schreiberová. Redakční rada: Pavel Švejnoha, Ing. Michael Jantsch, Bc Zuzana Kapounová. Jazykové korektury: Hana Jančová. Výkonná
redaktorka: Martina Nejtková, e-mail:martina.nejtkova@praha21.cz. Šéfredaktor: Ing. Tomáš Vaníček, MBA. Sazba a tisk: Betis s.r.o., areál VÚ, 190 11 Praha 9 -
Běchovice, tel.: 267 062 098. Registrace: MK ČR E - 13327. Uzávěrka vždy 16. v měsíci. Náklad - 1450 ks. Redakce si vyhrazuje právo upravovat otištěné materiály
pouze po stránce gramatické, nikoliv stylizační. Názory zde uveřejněné nemusí vždy vyjadřovat postoj redakce.

DŮLEŽITÉ UZÁVĚRKA VŽDY 16. V MĚS.
INZERÁTY - NA ÚMČ PRAHA 21 1. p. pí MRÁZOVÁ
PŘÍSPĚVKY - NA ÚMČ PRAHA 21 DO SCHRÁNKY

PŘED HL. VCHODEM ZE STAROKLÁNOVICKÉ ULICE

ZAHRADY NA KLÍČ
projekce, realizace, údržba
ošetřování vzrostlých stromů
rizikové kácení
závlahové systémy, jezírka, potůčky

ZAHRADNICKÉ CENTRUM
květiny řezané, pokojové, okrasné
stromy a keře, ovocné stromky,
keramika, zeminy, mechanizace
Praha 9 Klánovice (Beseda)

KONTAKTY
mob. 603437799- 603569996
www.zahradygut.cz (ukázky realizací)
e-mail- zahrady@zahradygut

TEL.: 603 255 770

PRODEJ VČETNĚ DOPRAVY
KVALITNÍ ZAHRADNÍ ZEMINY, PÍSKU, KAČÍRKU, ŠTĚRKU A KŮRY

AAAAAUTUTUTUTUTODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAVVVVVAAAAA
ZEMNÍ PRÁCE

   TERÉNNÍ ÚPRAVY                                                 ODVOZ
ZAHRAD A POZEMKŮ NA KLÍČ VŠECH ODPADŮ, SUTÍ
KOPÁNÍ SKLEPŮ, ZÁKLADOVÝCH PÁSŮ A VÝKOPOVÉ A JINÉ ZEMINY
KANALIZAČNÍCH, VODOVODNÍCH A PLYN. PŘÍPOJEK VČETNĚ ULOŽENÍ A NALOŽENÍ NA VŮZ
TRHÁNÍ PAŘEZŮ

www.a-cervenka.czwww.a-cervenka.cz

KKKKKontejnerontejnerontejnerontejnerontejneryyyyy
1–9 m1–9 m1–9 m1–9 m1–9 m33333

placená
 inzerce & reklama




